
Korjauskustannukset



Tämä maksu kattaa koko skannerilaitteen katoamisesta tai 
korjauksesta aiheutuvat kustannukset. Laitteen katoamisen 
tai vahingoittumisen yhteydessä skannerin vuokralleottajan 
on maksettava enintään 
500 € laitteen täyden hinnan sijaan.

HINNAT ILMAN ARVONLISÄVEROA: 500,00 €

S3-skannerin katoamisesta tai 
vahingoittumisesta aiheutuva veloitus 
(Eurooppa) 



S3-skannerin hinta 
(Eurooppa):

Tätä maksua käytetään, kun skannerin vuokralleottaja ei 
voi enää hyötyä Vahinko-
ja varkausturvasta ja skanneri on kadonnut tai 
vahingoittunut. Tässä tapauksessa skannerin 
vuokralleottajan on maksettava skannerin koko hinta. 
Tämä koskee myös tapauksia, joissa skannerin 
vuokralleottaja palauttaa laitteen 
ja skanneri puuttuu tai on rikki.

HINNAT ILMAN ARVONLISÄVEROA: 1 968,00 €



S3-skannerin virtalähdeosan hinta 
(Eurooppa): 

Tämä maksu on suoritettava, kun ainoastaan skannerin 

virtalähde on kadonnut tai vahingoittunut. Tässä 

tapauksessa skannerin vuokralleottajan on maksettava 

virtalähteen 

koko hinta. Tämä koskee myös tapauksia, 

joissa skannerin vuokralleottaja palauttaa laitteen 

ja skannerin virtalähde puuttuu tai on rikki. 

HINNAT ILMAN ARVONLISÄVEROA: 8,00 €



S3-skannerin tumman korkin hinta 
(Eurooppa):
Tämä maksu on suoritettava, kun tumma korkki on kadonnut tai 
vahingoittunut. Tässä tapauksessa skannerin vuokralleottajan on 
maksettava tumman korkin koko hinta. Tämä koskee myös tapauksia, joissa 
skannerin vuokralleottaja palauttaa laitteen ja skannerin tumma korkki 
puuttuu tai on rikki.

HINNAT ILMAN ARVONLISÄVEROA: 3,00 €

S3-skannerin näytön korjaus/vaihto 
(Eurooppa): 
Tämä maksu on suoritettava, kun skannerin näyttö vahingoittunut tai rikki. 
Tässä tapauksessa skannerin vuokralleottajan on maksettava skannerin 
näytön koko hinta. Tämä koskee myös tapauksia, joissa skannerin 
vuokralleottaja palauttaa laitteen ja skannerin näyttö on rikki. 

HINNAT ILMAN ARVONLISÄVEROA: 250,00 €



Kuoren korjaus/vaihto (Eurooppa): 

Tämä maksu on suoritettava, kun skannerin yläosa eli niin sanottu kuori on 
vahingoittunut tai rikki. Tässä tapauksessa skannerin vuokralleottajan on 
maksettava skannerin kuoren koko hinta. Tämä koskee myös tapauksia, joissa 
skannerin vuokralleottaja palauttaa laitteen ja skannerin kuori on rikki tai 
muuten vahingoittunut.

HINNAT ILMAN ARVONLISÄVEROA: 50,00 €

Pohjan korjaus/vaihto (Eurooppa):
Tämä maksu on suoritettava, kun skannerin pohja on vahingoittunut tai rikki. 
Tässä tapauksessa skannerin vuokralleottajan on maksettava skannerin pohjan 
koko hinta. Tämä koskee myös tapauksia, joissa skannerin vuokralleottaja 
palauttaa laitteen ja skannerin pohja on rikki tai muuten vahingoittunut.

HINNAT ILMAN ARVONLISÄVEROA: 20,00 €



Akun korjaus/vaihto (Eurooppa):
Tämä maksu on suoritettava, kun skannerin akku on vaihdettava tai se on 
rikki. Tässä tapauksessa skannerin vuokralleottajan on maksettava akun 
koko hinta. Tämä koskee myös tapauksia, joissa skannerin vuokralleottaja 
palauttaa laitteen ja skannerin akku on rikki tai kadonnut. 

HINNAT ILMAN ARVONLISÄVEROA: 45,00 €

Huoltomaksu (Eurooppa):

Tämä maksu on suoritettava, kun mikä tahansa skannerin osa on 
vahingoittunut tai kadonnut ja skanneri on korjattava Budapestissa 
sijaitsevassa huoltoliikkeessä. 

HINNAT ILMAN ARVONLISÄVEROA: 50,00 €
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